
 
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 
Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Nymburk – Levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“ 

 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě stezky pro pěší a cyklisty. Začátek 

je u ul. Na Bělidlech u „Hrabalova posezení“, konec se nachází na hranici katastrálních území Nymburk / 

Kovanice. Stezka v celé délce vede po levém břehu Labe z většiny v těsné blízkosti řeky.  

Zčásti je stezka vedena po stávajících komunikacích, které jsou navrženy k opravě povrchu. Povrch stezky 

je navržen z asfaltobetonu, úsek před přemostěním Starého Labe je navržen s povrchem z betonové 

dlažby. Přemostění starého Labe je navrženo pomocí lávky z kompozitního materiálu.  

Celková délka stezky je 2,08854 km a šířka stezky je navržena v rozmezí 2,5 – 3,5m dle územních 

podmínek.  

Povrch stezky je navržen z asfaltobetonu, úsek před přemostěním starého Labe je navržen s povrchem z 

betonové dlažby. Přemostění starého Labe je navrženo pomocí lávky z kompozitního materiálu šedé 

barvy v délce 11,5 m.  

Stavba je rozdělena na 9 úseků, resp. etap, které je možné realizovat najednou nebo postupně, a to dle 

projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 této ZD.  

Navrhovaná stezka začíná napojením na místní komunikaci u ul. Na Bělidlech u „Hrabalova posezení“, 

konec se nachází na hranici katastrálních území Nymburk / Kovanice, kde dále pokračuje stávající stezka.  

Výstavba je závislá na klimatických podmínkách, v dílčích úsecích zejména na stavu hladiny v Labi.  

Součástí předmětu plnění jsou i vedlejší rozpočtové náklady a publicita projektu. Podrobněji viz PD, která 

je přílohou č. 4 této ZD.  

 

Vybraný dodavatel bude povinen respektovat skutečnost, že projekt může být financován z Integrovaného 

regionálního operačního programu (dále jen „IROP“), Číslo programu: 06, Název programu: 

Integrovaný regionální operační program, Číslo výzvy: 06_22_036, Název výzvy: 36. výzva IROP - 

Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – SC 6.1 (PR), reg. č. projektu: 

CZ.06.06.01/00/22_036/0003320, a bude povinen spolupracovat se zadavatelem především v oblasti 

propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci IROP.  

 

Vybraný dodavatel bude dále povinen umožnit vstup na lokalitu veškerým administračním a kontrolním 

orgánům IROP. 

 
3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě o dílo: 15 467 135,97 - Kč bez DPH (18 715 234,52 - Kč vč. DPH). 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 
  

 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána v otevřeném podlimitním zadávacím řízení dle                                              

§ 56 zákona, zahájena dne 5.1.2024 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 

Věstníku veřejných zakázek pod ev. č.: Z2024-000982 k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a 

pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.mesto-

nymburk.cz/profile_display_2.html , URL zakázky: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000905, 

systémové číslo zakázky v E-ZAK je: P23V00000219.  

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 

Pardubice, IČ: 46506934 19 969 396,37 5. 

2 PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 

Praha 10, IČ: 43005560 18 468 500,00 3. 

3 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice, IČ: 

48035599 
15 467 135,97 1. 

4 
SaM silnice a 

mosty, a.s. 

Máchova 1129/6, 470 01 

Česká Lípa, IČ: 25018094 19 444 444,56 4. 

5 TANNACO, a.s. 
Kolínská 1, 290 01 

Poděbrady, IČ: 61677272 15 848 048,00 2. 

 
 
6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Účastník: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 48035599 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena: 15 467 135,97 - Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Zadavatel v zadávacích podmínkách dále stanovil, že pro hodnocení bude rozhodná celková 

nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

Pro hodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a umístila se jako první v pořadí. Ostatní nabídky 

byly řazeny vzestupně dle výše jejich celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Bylo stanoveno pořadí 

účastníků dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Z provedeného hodnocení vyplynulo, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka č. 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599, s 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH 15 467 135,97 – Kč. 

Současně výše uvedený účastník splnil podmínky účasti v daném zadávacím řízení a podmínky dané 



 
  

 

 

zákonem. 

 

8. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1 KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 533 53 

Pardubice, IČ: 46506934 19 969 396,37 5. 

2 PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, 100 00 

Praha 10, IČ: 43005560 18 468 500,00 3. 

3 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice, IČ: 

48035599 
15 467 135,97 1. 

4 
SaM silnice a 

mosty, a.s. 

Máchova 1129/6, 470 01 

Česká Lípa, IČ: 25018094 19 444 444,56 4. 

5 TANNACO, a.s. 
Kolínská 1, 290 01 

Poděbrady, IČ: 61677272 15 848 048,00 2. 

 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Účastník v nabídce předpokládá pro plnění tohoto poddodavatele: ASIG s.r.o., se sídlem: Budovatelů 

324, 533 12 Chvaletice, IČ: 25954849, předmět plnění: zajištění a instalace DIO, trvalé dopravní značení 

– podíl 1,40 %, M. Částka s.r.o., se sídlem: Mrkvičkova 1091/2, 163 00  Praha 6, IČ: 27218643, předmět 

plnění: geodetické práce, podíl: 0,47%, Ústav stavebního zkušebnictví s.r.o., se sídlem: J. Potůčka 115, 

530 09 Pardubice, IČ: 25281364, předmět plnění: provádění zkoušek, podíl: 0,18% GDP KORAL, s.r.o., se 

sídlem: Za Mlýnem 5, 666 01 Tišnov, IČ: 27663256, předmět plnění: dodávka materiálu lávky, podíl: 3,34%. 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

 
10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Nerelevantní. Nebylo použito. 

 
12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
Nerelevantní. Nabídky byly přijímány elektronicky. 

 



 
  

 

 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
 

Nerelevantní. 

 
15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, nerelevantní. 
 
16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 

ZZVZ 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval. 

V Nymburce, dne viz otisk elektronického razítka 

 

                       

 

                     ………………………………………………….            

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

město Nymburk 


		2024-04-10T07:30:25+0200




